DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 383

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 442/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 442/2023, assinado em 01/12/2023.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
VEICULO UTILITÁRIO CARROCERIA ABERTA PARA ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NO MUNICÍPIO
DE PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO. Processo Administrativo nº
649/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 026/2023.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Agricultura, CNPJ nº
25.064.056/0001-30, CONTRATADO: EMPORIO 77 LTDA, CNPJ
nº 13.430.713/0001-37. Valor Global: R$ 118.000,00 (cento e
dezoito mil reais). Vigência Inicial: 1º de dezembro de 2023.
Vigência Final: 1º de dezembro de 2024.
.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de dezembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 443/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 443/2023, assinado em 12/12/2023.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR CESTAS
BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMÍLIAS VULNERÁVEIS,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo Administrativo
nº 1631/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 030/2023.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
15.427.697/0001-59, CONTRATADO: W TAVARES DE SOUSA,
CNPJ nº 08.980.876/0001-53. Valor Global: R$ 52.960,00
(cinquenta e dois mil e novecentos e sessenta reais). Vigência
Inicial: 12 de dezembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro
de 2023.
.

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de dezembro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 444/2023.

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 444/2023, assinado em
12/12/2023. Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento
de Material de Informática e periféricos. Processo Administrativo nº
1062/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 024/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
15.427.697/0001-59, CONTRATADO: PAPELARIA IMPERATRIZ
LTDA, CNPJ nº 46.928.415/0001-20. Valor Global: R$ 9.153,99
(nove mil, cento e cinquenta e três reais e noventa e nove
centavos). Vigência Inicial: 12 de dezembro de 2023. Vigência
Final: 31 de dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de dezembro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2023-12-14T06:24:37-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130